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Subay ve askerî memurların aylıkları hakkındaki 3661 sayılı kanunda değişik
lik yapılmasına ve aylıklardan % 5 emeklilik karşılığı kesilmesine dair kanun 

(Resmî Gazete ile ilâm : 2.1. XII. 1945 - Sayı: 6189) 
No. Kabul tarihi 
4806 21. XII. 1945 

BİRİNCİ MADDE — 5 . VI I . 1939 tarihli ve 3661 sayılı kanunun 4600 sa
yılı kanunla değiştirilen birinci maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir : 

Kara, Deniz, Hava, Askerî fabrikalar, Harita Subay ve Askerî memurları ile 
(Askerî okullardaki sivil öğretmenler ve aylıklı sivil memurlar hariç) Jandarma, 
Gümrük subaylarının dereceleri ve her dereceye ait aylık asılları ile tutarları ve 
bu derecelere dâhil subay ve askerî memurlar aşağıda gösterilmiştir : 

Aylık Aylık Aylık Aylık 
D. Rütbe aslı tutarı D. Rütbe aslı tutarı 

1 Orgeneral ve oramiral 
1 Korgeneral, koramiral ve mua

dili askerî memurlar 
2 Tümgeneral, tümamiral ve mu

adili askerî memurlar 
3 Tuğgeneral, tuğamiral ve mua

dili askerî memurlar 
4 Albay ve bir/iıci sınıf askerî 

memurlar 
5 Yarbay ve ikinci sınıf askerî 

memurlar 
6 Binbaşı ve üçüncü sınıf askerî 

memurlar 

150 

150 

125 

100 

90 

80 

70 

700 

700 

600 

500 

400 

300 

260 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Önyüzbaşı ve dördüncü smuıf 
askerî memurlar 
Kıdemli yüzbaşı ve kıdemli be
şinci sınıf askerî memurlar 
Yüzbaşı ve beşinci sınıf askerî 
memurlar 
Üsteğmen ve altıncı sınıf as
kerî memurlar 
Teğmen ve yedinci sınıf askerî 
memurlar 
Asteğmen ve sekizinci sınıf 

askerî memutlaı 
Askerî memur muavini 

60 

50 

40 

35 

30 

25 
20 

210 

170 

140 

120 

100 

85 
75 

Emeklilik hesaplarında ve kanunların.maaş asıllarına ilişkin hükümlerinin uy
gulanmasında yukarıdaki cetvelin aylık aslı miktarları, yolluk hesaplarında bir 
üst derece aylık aslı ve emsali hasılına ilişkin hükümlerin uygulanmasında bir 
aşağı derece aylık tutarları esastır. 

İKİNCİ MADDE — Aynı kanunun üçüncü maddesinin ikinci fıkrası aşağı
daki şekilde değiştirilmiştir : 

Devlete ait binalarda ve memurlara ayrılan konutlarda parasız oturanlara bu 
tazminat verilmez. 

ÜÇÜNCÜ MADDE — 4805 sayılı kanunun 4 ııcü maddesi hükmü birinci mad
de gereğince ödenecek aylıklar hakkmda da uygulanır. 

DÖRDÜNCÜ MADDE — Bu kanun 1 Ocak 1946 tarihinde yürülüğe girer. 
BEŞİNCİ MADDE — Bu kanun hükümlerini Bakanlar Kurulu yürütür. 

22 Aralık 1945 
Cumhurbaşkanlığına yazılan tezkerenin tarih ve 
numarası : 21 . XII . 1945 ve 1/507 
Bu kanunun ilânırim. Başbakanlığa bildirildiğine 
dair Cumhurbaşkanlığından gelen tezkerenin tarih 
ve numarası : 22 . XII . 1945 ve 4/1206 
Bu kanunun görüşmelerini gösteren tutanakların Cilt Sayfa 
cül ve sayfa numaraları : 20 46,66,264,267:268,307 


